Рейтинг-лист 
	№ эксперимента
	Название эксперимента
	Полученные баллы

	1
	Измерение напряжения батареи питания

	

	2
	Расчет номинала светодиодного сопротивления
	

	3
	Расчет рассеиваемой мощности светодиодного сопротивления
	

	4
	Сборка участка электрической цепи

	

	5
	Измерение напряжения на светодиоде

	

	6
	Измерение силы тока в схеме

	

	Итоговое количество баллов:
	

	Оценка:
	



	Количество баллов
	Оценка работы на уроке

	0-2
	2

	3-4
	3

	5-6
	4

	7-8
	5



